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dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Wykonanie prac konserwacyjnych i usuwanie
awarii instalacjii  wodno — kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania w budynkach
administrowanych przez Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Nieruchomosciami Sp. z o.0.
w Grudzigdzu

Zamawiajacy dzialajac na podstawie Art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2007r. Ni 223 poz. 1655 ze zm. ) w odpowiedzi na
pytanie Wykonawcow z dnia 11.12.2009r. wyjasnia co nastepuje:

Pytania pierwszego Wykonawcy.

1. Pytanie I
Co Zamawiajacy rozumie przez awaryjna wymiane odcinkéw rur w budynku?
Do jakiej ilo$ci odcinkéw zalicza sie awarig?

Odpowiedz:
Przez awaryjna wymiane odcinkéw rur, nalezy rozumie¢ wymiane ilogci niezbednej do
przywrocenia pelnej sprawnosci instalacji wod.- kan. lub c. o..

2. Pytanie II

Jezeli w trakcie usuwania awarii instalacji wod. — kan., zachodzi koniecznogé wymiany
catych pionéw i pozioméw wod. — kan., to czy ich calodciowa wymiana zaliczana tey jest do
awarii?

Odpowiedz:
Wymiana catych pionéw, pozioméw nie jest zaliczana do awarii.

3. Pytanie III
Czy w lokalach mieszkalnych (nalezacych do MPGN i wlasnos$ciowych) udraznia sig tez
podejscia odptywowe do instalacji kanalizacyjnej i rozprowadzenie wody?

Odpowiedz: -
W lokalach nalezacych do MPGN Sp. z 0.0. udraznia si¢ podejscia odplywowe kanalizacyjne
1 sporadycznie rozprowadzenia wody.

4. Pytanie IV
Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ochrony elementéw instalacji przed wplywami
zewngtrznymi i atmosferycznymi w okresie zimowym?



Odpowiedz:
Pod pojeciem ochrony elementéw instalacji wod.- kan. i c¢. 0. nalezy rozumieé¢ koniecznogé
zabezpieczenia ich za pomocg izolacji termicznej przed wptywami zewnetrznymi w okresie
zimowym (niskie temperatury). Dotyczy fo niektorych instalacji w starszej czesci zasobow
mieszkaniowych (kamienice), umiejscowionych w piwnicach i na klatkach schodowych, nie
ogrzewanych.

5. Pytanie V

Czy zgloszenia awarii 1 konserwacji od przedstawicieli administracji lub lokatoréw nalezy
przyjmowa¢ catodobowo (w tych godzinach ma by¢ czynny telefon), czy tylko w godzinach
7% - 22°° (w takich godzinach przewiduje Umowa wykonywanie konserwacji i usuwame
awarii)?

Odpowiedz:

Zgloszenia awarii 1 konserwacji Wykonawca ma obowiazek przyjmowaé w godzinach od 7% -
22%. Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ przyjmowania zgloszef przez Wykonawce w
pozostalych godzinach o ile Wykonawca zadeklaruje takie rozwiazanie.

W godzinach od 22° do 7°° zgloszenia awarii przyjmuja stuzby pogotowia wod.- kan.
(Migjskie Wodociagi i Oczyszczalnia Sp. z 0.0. ) ktore jedynie zabezpieczaja budynki przed
ewentualnym zniszczeniem.

6. Pytanie VI

Jakimi kategoriami kieruje si¢ Zamawiajacy chcqc uniewazni¢ postgpowanie, gdy cena
najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwote, ktéra Zamawiajacy moze przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia? Czy ma na mysli stawke robocizny, narzutu do sprzetu
i materialu (te parametry musi Oferent przedstawi¢ w ofercie), czy7 tylko jedna kwote
przewidziang na awarig¢ 1 konserwacj¢ za caly rok? Czy ma na to tez wpltyw ilo$¢ awarii
1 konserwacii, ktore przeciez trudno przewidzie¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy chcac uniewazni¢ postgpowanie z powodu, gdy cena najkorzystniejszej oferty
przewyzszy kwote przeznaczong na sfinansowanie zaméwienia, bedzie brat pod uwage
wysoko$¢  stawki robocizny, narzut do sprzetu i koszty zakupu do materialow
przedstawione w ofercie przez Wykonawcg. :

Pytania drugiego Wykonawcy

1. Pytanie I

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia s.3 pkt I1.1

Zamawiajacy zaleca posiadanie przez W ykonawce ,telefonu stacjonarnego, awaryjnego,
czynnego 24h/dobg umozliwiajacego zglaszanie awarii”, a jednoczesnie zgodnie z Projektem
Umowy § 1 pkt 5 ,,przyjmowanie zgloszen oraz usuwanie awarii odbywa si¢ codziennie (......)
w godz. od (...) 7°°-22°° (...)".

Zapytanie

- Co z odbieranymi zgloszeniami w godz. 22° do 6*°? Czy lokatorow nalezy wtedy
pow1adam1ac ze awarie usuwamy od godziny 7°°?

- Czy nie odbieraé zgloszen w godz. 22°°-7°°7



Odpowiedz:
Tak jak udzielono odpowiedzi na pytanie V powyzej.
Usuwanie awaril wymagamy od godz. 7°° ale dopuszczamy w pozostatych godzinach.

2. Pytanie 11

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia s.5 pkt VL3 oraz s.7pktVIIL.3
Zamawiajacy ustala warunek, aby Wykonawca, ktéry ubiega sie o udzielenie zaméwienia
»znajdowat si¢ w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zaméwienia”
Zapytanie

- Czy aby spelni¢ powyzszy warunek wystarczy wystawi¢ Oswiadczenie Wykonawcy?

- Czy 1 jakich Zamawiajacy zada danych ekonomiczno - finansowych danego
Przedsi¢biorstwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ w Rozdziale VIII pkt.3 okreslit jaki dokument ma Wykonawca
zataczy¢ do oferty w celu potwierdzenia warunku znajdowania sie w sytuacji ekonomiczne;j
1 finansowe] zapewniajace] wykonanie zamdwienia tj.

- polisa a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajacy, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci

3. Pytanie III

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia s.9-10 pkt X.9b i 14b oraz s.16 pkt
XVIIIL

»Wykonawca, ktorego oferta zostala wybrana traci wadium wraz z odsetkami na rzecz
Zamawiajacego (...), gdy nie wniost od wybranego Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania Umowy”.

Zapytanie

- Czy wybrany Wykonawca musi wnie$¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy?

Odpowiedz:
~ Zamawiajacy nie  bedzie zadal od wybranego Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy.




